GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Esporte e

Juventude ao Sr. Rodrigo Vilar Alves Pinto, que

providencie a limpeza da quadra de futevôlei

localizada no bairro Nova Esperança, uma vez

que o local encontra-se com acúmulo de sujeira e

necessita de manutenção.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, indica ao Secretário

Municipal de Esporte e Juventude o Sr. Rodrigo Vilar Alves Pinto, que providencie a

limpeza da quadra de futevôlei localizada no bairro Nova Esperança, uma vez que o local

encontra-se com acúmulo de sujeira e necessita de manutenção.

Solicita também que seja substituída a rede existente por uma nova e que seja realizada

a reposição de areia, garantindo melhores condições para a prática esportiva e para o

lazer dos moradores.

Justificativa:

A quadra de futevôlei é um importante espaço de convivência e lazer da comunidade. A

manutenção adequada contribui para o incentivo à prática esportiva, à saúde e ao bem-

estar dos moradores, além de valorizar o espaço público.

Plenário Urias Simões dos Santos, 29 de outubro de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003500330034003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 29/10/2025 12:24

Checksum: A9E91658DBABFAE305BC91E57BA26ED219CA1DB2D5A0CF6D13D7719952C71B88

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.